
UCHWAŁA NR XX/115/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, 
zm. poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, 
zm. poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) - Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych  z budżetu państa na dofinansowanie następujących zadań:

- Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - 19.793,00 zł zgodnie z zał. nr. 1 i 2

- Świadczenia rodzinne i świadczenia z f-szu alimentacyjnego - 92.375,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

- Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc zywnościowa dla najuboższych - 14.173,00 zł zgodnie z zał. 
nr.1 i 2

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Realizacja nowego świadczenia wychowawczego - 2.576.472,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

- Wdrożenie nowego świadczenia wychowawczego - 5000,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

- Realizacja świadczeń z pomocy społecznej przyznawanych w formie zasiłków okresowych - 49.992,00 zł 
zgodnie z zał.nr 1 i 2

- Realizacja przez gminy zasiłków stałych - 42.383,00 zł zgodnie z załącznikem nr 1 i 2

- Na zakup przezroczystych urn wyborczych - 2.856,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4

- Opłacanie i refunacja składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione - 4,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Opłacanie i refundacja składek na ubezoieczenie zdrowotne za osoby uprawnione - 622,00 zł zgodnie z zał. nr. 1 
i 2

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr.2

§ 4. Zestawnie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych- zgodnie z załącznikiem nr. 5

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 18.060.646,27 zł w tym:

- dochody bieżące - 17.347.868,00 zł           w tym na zadania zlecone - 5.035.321,00 zł

- dochody majątkowe - 712.778,27 zł

2. Wydatki - 17.407.489,79 zł w tym:

- wydatki bieżące - 16.476.160,52 zł           w tym na zadania zlecone - 5.035.321,00 zł

- wydatki majątkowe -931.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 000,00 0,00 3 492,00 107 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00 0,00 3 492,00 107 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100 000,00 0,00 3 492,00 103 492,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00 0,00 2 856,00 3 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00 0,00 2 856,00 3 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00 0,00 2 856,00 3 776,00

852 Pomoc społeczna 3 013 551,00 -110 040,00 2 661 198,00 5 564 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 533 194,00 -95 867,00 0,00 2 437 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 687,00 -3 492,00 0,00 5 195,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 498 307,00 -92 375,00 0,00 2 405 932,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

34 535,00 0,00 626,00 35 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 075,00 0,00 4,00 17 079,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/115/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 460,00 0,00 622,00 18 082,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166 793,00 0,00 30 199,00 196 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 793,00 0,00 30 199,00 196 992,00

85216 Zasiłki stałe 65 853,00 0,00 42 383,00 108 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 853,00 0,00 42 383,00 108 236,00

85295 Pozostała działalność 126 097,00 -14 173,00 2 587 990,00 2 699 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 587 990,00 2 587 990,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 097,00 -14 173,00 0,00 111 924,00

bieżące razem: 14 790 362,00 -110 040,00 2 667 546,00 17 347 868,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 329,27 0,00 292 449,00 712 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 329,27 0,00 292 449,00 712 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 420 329,27 0,00 292 449,00 712 778,27

majątkowe razem: 420 329,27 0,00 292 449,00 712 778,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 210 691,27 -110 040,00 2 959 995,00 18 060 646,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 2



Dzi
ał

Rozdzi
ał

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątko
we

z tego:

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaran
cji

obsług
a

długu

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

22500 22500 22500 20000 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

38500 38500 38500 10000 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

22500 22500 22500 20000 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

38500 38500 38500 10000 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodze
nia
bezosobowe

przed
zmianą

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/115/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 1



po
zmianach

28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

przed
zmianą

30000 30000 30000 4000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14000 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004
Plany
zagospodarowani
a przestrzennego

przed
zmianą

30000 30000 30000 4000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

14000 14000 14000 4000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

przed
zmianą

920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2856 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3776 3776 3776 920 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa

przed
zmianą

920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2856 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3776 3776 3776 920 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażeni
a

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2856 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2856 2856 2856 0 2856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

5528255,8
8

5528255,8
8

5302308,26 4211613,26 1090695 0 201408 24539,62 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-135350 -135350 -135350 -135350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

135350 135350 135350 135350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5528255,8
8

5528255,8
8

5302308,26 4211613,26 1090695 0 201408 24539,62 0 0 0 0 0 0

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 2



80101
Szkoły
podstawowe

przed
zmianą

3451420,6
2

3451420,6
2

3301133 2604895 696238 0 125748 24539,62 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

127291 127291 127291 127291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3578711,6
2

3578711,6
2

3428424 2732186 696238 0 125748 24539,62 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodze
nia osobowe
pracownikó
w

przed
zmianą

1978966 1978966 1978966 1978966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

72031 72031 72031 72031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2050997 2050997 2050997 2050997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

przed
zmianą

143574 143574 143574 143574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

55260 55260 55260 55260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

198834 198834 198834 198834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed
zmianą

169278 169278 161646 152286 9360 0 7632 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10986 -10986 -10986 -10986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

158292 158292 150660 141300 9360 0 7632 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

przed
zmianą

15410 15410 15410 15410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-10986 -10986 -10986 -10986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4424 4424 4424 4424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed
zmianą

320343 320343 306579 294484 12095 0 13764 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

4481 4481 4481 4481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

324824 324824 311060 298965 12095 0 13764 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

przed
zmianą

14511 14511 14511 14511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

4481 4481 4481 4481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

18992 18992 18992 18992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja
przed
zmianą

959791 959791 905767 868328 37439 0 54024 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie

-124364 -124364 -124364 -124364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

835427 835427 781403 743964 37439 0 54024 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

przed
zmianą

143574 143574 143574 143574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-124364 -124364 -124364 -124364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

19210 19210 19210 19210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie
uczniów do szkół

przed
zmianą

416230,26 416230,26 415990,26 100382,26 315608 0 240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

476 476 476 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

416706,26 416706,26 416466,26 100858,26 315608 0 240 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

przed
zmianą

5715 5715 5715 5715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

476 476 476 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6191 6191 6191 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

198623 198623 198623 191238 7385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3102 3102 3102 3102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

201725 201725 201725 194340 7385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe
wynagrodze
nie roczne

przed
zmianą

9498 9498 9498 9498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3102 3102 3102 3102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

12600 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

3624054 3624054 579873 234651 345222 15000 3029181 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-92375 -92375 -2771 0 -2771 0 -89604 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2939474 2939474 244593 232449 12144 0 2694881 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6471153 6471153 821695 467100 354595 15000 5634458 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia
rodzinne,
świadczenia z
funduszu

przed
zmianą

2533130 2533130 109772 90314 19458 0 2423358 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-92375 -92375 -2771 0 -2771 0 -89604 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 4



alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2440755 2440755 107001 90314 16687 0 2333754 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczeni
a społeczne

przed
zmianą

2423358 2423358 0 0 0 0 2423358 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-89604 -89604 0 0 0 0 -89604 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2333754 2333754 0 0 0 0 2333754 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

9801 9801 9801 0 9801 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

-2771 -2771 -2771 0 -2771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

7030 7030 7030 0 7030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opłacane za
osoby pobierające
niektóre
świadczenia z
pomocy
społecznej,
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby
uczestniczące w
zajęciach w
centrum integracji
społecznej.

przed
zmianą

34535 34535 34535 0 34535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

626 626 626 0 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

35161 35161 35161 0 35161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413
0

Składki na
ubezpiecze
nie
zdrowotne

przed
zmianą

34535 34535 34535 0 34535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

626 626 626 0 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

35161 35161 35161 0 35161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

przed
zmianą

256793 256793 0 0 0 0 256793 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

30199 30199 0 0 0 0 30199 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

286992 286992 0 0 0 0 286992 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczeni
a społeczne

przed
zmianą

256793 256793 0 0 0 0 256793 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 5



zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

30199 30199 0 0 0 0 30199 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

286992 286992 0 0 0 0 286992 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

65583 65583 0 0 0 0 65583 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

42383 42383 0 0 0 0 42383 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

107966 107966 0 0 0 0 107966 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczeni
a społeczne

przed
zmianą

65583 65583 0 0 0 0 65583 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

42383 42383 0 0 0 0 42383 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

107966 107966 0 0 0 0 107966 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

200277 200277 197677 101943 95734 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

232449 232449 232449 232449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

432726 432726 430126 334392 95734 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodze
nia osobowe
pracownikó
w

przed
zmianą

68728 68728 68728 68728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

192039 192039 192039 192039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

260767 260767 260767 260767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpiecze
nia
społeczne

przed
zmianą

12412 12412 12412 12412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

38136 38136 38136 38136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

50548 50548 50548 50548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na
Fundusz
Pracy

przed
zmianą

1684 1684 1684 1684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2274 2274 2274 2274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3958 3958 3958 3958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295
Pozostała
działalność

przed
zmianą

150097 150097 0 0 0 15000 135097 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 6



zwiększen
ie

2633817 2633817 11518 0 11518 0 2622299 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2783914 2783914 11518 0 11518 15000 2757396 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczeni
a społeczne

przed
zmianą

135097 135097 0 0 0 0 135097 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

2622299 2622299 0 0 0 0 2622299 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2757396 2757396 0 0 0 0 2757396 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażeni
a

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejsze
nie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

11518 11518 11518 0 11518 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

11518 11518 11518 0 11518 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

14557534,
79

13626205,
52

8517812,4 6186953,66
2330858,7

4
1174084

,5
3439769 24539,62 0

47000
0

931329,2
7

931329,27 0 0

zmniejsze
nie

-253725 -253725 -164121 -145350 -18771 0 -89604 0 0 0 0 0 0 0

zwiększen
ie

3103680 3103680 408799 367799 41000 0 2694881 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

17407489,
79

16476160,
52

8762490,4 6409402,66
2353087,7

4
1174084

,5
6045046 24539,62 0

47000
0

931329,2
7

931329,27 0 0

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 289,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 776,00

852 Pomoc społeczna 5 011 256,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 405 932,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 405 932,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 079,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 079,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 255,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255,00

85295 Pozostała działalność 2 587 990,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 576 472,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

11 518,00

Razem: 5 035 321,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/115/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 796,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00

852 Pomoc społeczna 5 011 256,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 423 007,00

3110 Świadczenia społeczne 2 333 754,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 815,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 075,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 070,00
4410 Podróże służbowe krajowe 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 255,00

3110 Świadczenia społeczne 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 5,00

85295 Pozostała działalność 2 587 990,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/115/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 576 472,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 518,00

Razem: 5 035 321,00

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 600 60016 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Łukcie: Bieżące uitrzymanie dróg gminnych
(odśnieżanie, remonty, konserwacja, prof..) do 1mb dł. - 0,968054 zł x 103.300 mb

150 000,00 0,00 0,00

2. 900 90003 2650
Zakład Gospodarki komunalnej w Łukcie: sprzątanie ulic i placów do 1m2 powierzchni
0,0875 zł x 400.000 m2

60 000,00 0,00 0,00

4. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 660 000,00

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 174 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820
Inwentaryzacja i konserwacja oznakowania szlaków turystycznych na terenie Gminy
Łukta

0,00 0,00 2 000,00

2. 630 63095 2820 Organizacja rajdu rowerowego "Szlakiem Gry Turystycznej-Rowerowa Łukta" 0,00 0,00 1 000,00

3. 852 85295 2820
Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka i wydawanie odzieży oraz
sprzętu gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/115/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 marca 2016 r.

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 1



4. 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla Fundacji Rozwoju
Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

5. 921 92195 2820 Poprawa estetyki i utrzymanie terenów zielonych w miejscowości Mostkowo 0,00 0,00 1 500,00

6. 921 92195 2820
Wspieranie działań lokalnych na terenach wiejskich poprzez dbanie o wizerunek terenu
przy plaży w miej.Tabórz wraz z aktywizacją mieszkanców

0,00 0,00 3 000,00

7. 921 92195 2820
Propagowanie aktywnego udziału w życiu społecznym poprzez działalność
edukacyjno-szkoleniową

0,00 0,00 3 000,00

8. 921 92195 2820 Rozwój społeczeństwa obywatelskiego i tworzenie miejsc aktywności obywatelskiej 0,00 0,00 500,00

9. 926 92601 2820
Popularyzacja sportów walki wśród dzieci młodzieży z terenu Gminy Łukta w
dowolnym stylu karate

0,00 0,00 3 000,00

10. 926 92601 2820
Pływaj po zdrowie-organizacja wyjazdów na krytą pływalnię dla dzieci i młodzieży z
terenu Gminy Łukta

0,00 0,00 3 000,00

11. 926 92601 2820
Organizacja działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych
z terenu Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

12. 926 92601 2820 Organizacja sportowej spartakiady 0,00 0,00 3 000,00

13. 926 92601 2820 Popularyzacja piłkinożnej w środowisku wiejskim 0,00 0,00 73 000,00

Ogółem: 210 000,00 834 000,00 109 500,00

Id: 7863FBA4-FB9A-4EE9-BE98-42842CC2A2E0. Podpisany Strona 2




